Confítabor tibi in sǽculum quia
fecisti : * & expectábo nomen
tuum, quóniam bonum est in
conspectu sanctórum tuórum.

Antiphona. Deus déorum Dó-
minus locútus est.

Per Annum, y. Immola Deo
sacrificium laudis.

Et reade
Altissimo vota tua.

In Advéntu, y. Emítte Ag-

num Dómine Dominátorem

terrae.

De petra deserti ad

montem filia Sion.

In Quadragesima, y. Scápu-

lis suis obrumbrábit tibi.

Et sub pennis eius sperabis.

Tempore Passiónis, y. De

ore leónis libera me Dómine.

Et à cornibus unicórnium

humilitatem meam.

Tempore Paschali, Antiphona.

Alleluia, alleluia, alleluia.

Surréxit Dóminus verè, al-

leluia. Et appáruit Simóni-
alleluia.

Pro uno, vel plúribus Martý-
ribus tempore Paschali, y. Lux
perpetua lucébit sanctis tuis
Domine, alleluia. Et atér-
nitas témporum, alleluia.

Pro uno Martýre extra tem-
pus Paschale, y. Posuisti Dó-
mine super caput eius. Co-
rónam de lápide pretiosa.

Pro plúribus Martýribus, y.
Exultent iusti in conspéctu Dei.
Et delectentur in letitia.

Pro Confessore Pontifice, y.
Elégit eum Dóminus sacerdó-
tem sibi. Ad sacrificandum
ei hóstiam laudis.

Pro Confessore non Pontifice,
y. Os iusti meditábit sapié-
tiā. Et lingua eius loquē-
tur iudicium.

Pro una Sancta, y. Adui-
vabit eam Deus vultu suo. Deus in
médio eius, non commovébitur.

AD LAUDES.

Antiphona. Dele Dómine ini-
quitatē meam. Psalmus. Mi-
serere mei. ut supr. 59.

Antiphona. Salutare.

PSALMUS 42.

Tudica me Deus, & discérne
causam meam de gente non
sancta, * ab homine iniquo,
& doloso érue me.

Quia tu es Deus fortitudo
mea : * quare me repulisti? &
quare tristis incédio, dum affli-
git me inimicus?

Emitte lucem tuam & veritatem
tuam : * ipsa me deduxérunt, &
adduxérunt in montem sanc-
tum tuum, & in tabernácula tua.

E 4 Et

FERIA TERTIA AD LAUDES.

Et introibo ad altare Dei: * ad Deum, qui latificat iuuentum meum.

Conitibor tibi in cithara Deus Deus meus: * quare tristis es anima mea? & quare conturbas me?

Spera in Deo, quoniā adhuc confitibor illi: * salutare vultus mei, & Deus meus.

Antiphona. Salutare vultus mei, & Deus meus.

Antiphona. Ad te de luce vigilo Deus.

Psalmus. Deus Deus meus 18.

Antiphona. Cunctis diēbus.

CANTICUM EZECHIAE.

Isaie 38. b

EGO dixi: In dimidio diērum meorum * vadam ad portas inferi.

Quesivi residuum annōrum meorum. * Dixi: Non videbo Dominum Deum in terra viuentium.

Non aspiciam hominem ultrā, * & habitatorem quietis. Generatio mea ablata est, & convoluta est à me, * quasi tabernaculum pastorum:

Precisia est velut à texente, vita mea: dum adhuc ordirer, succidit me: * de mane usque ad vespeream finies me.

Sperabam usque ad manē, * quasi leo sic contrivit omnia ossa mea:

De manē usque ad vespeream finies me: * sicut pullus hirundinis sic clamabo, meditabor ut columba:

Attenuati sunt oculi mei, *

suspiciētes in excēsum: Domine vim pātior, respōde pro me. * Quid dicam, aut quid respondēbit mihi, cū ipse fēcerit?

Recogitābo tibi omnes annos meos * in amaritudine animae meae.

Domine si sic vivitur, & in talibus vita sp̄ritus mei, corripies me, & vivificabis me. * Ecce in pace amaritudine mea amarissima:

Tu autem eruisti animam meam ut non periret, * proiecisti post tergum tuum omnia peccata mea.

Quia non infernus confitibit tibi, neque mors laudabit te: * non expectabunt qui descendunt in lacum, veritatem tuam.

Vivens vivens ipse confitibit tibi, sicut & ego hōdiē: * pater filii notam faciet veritatem tuam.

Domine salvum me fac, * & psalmos nostros cantabimus cunctis diēbus vitae nostrae in domo Domini.

Antiphona. Cunctis diēbus vite nostrae salvos nos fac Domine.

Antiphona. Omines Angeli eius laudate Dōminum de calis. **P**salmus. Laudate Dōminum de calis. 20.

CAPITULUM. Rom. 13. b

NOX praecessit, dies autem appropinquavit. Abiciamus ergo opera tenebrarum, & induāmar arma lucis. Sicut in die honeste ambulēmus.

Hym-

FERIA QUARTA AD MATUTINUM.

HYMNAS.

A Les diē nūncius, Lucem propinquam præcinit:

Nos excitātor mēntium iam Christus ad vitam vocat.

Autēte, clamat, lēctulos, Aēgro sopore désides, Castigā, recti, ac sobrij Vigilāre: iam sum proximus.

Iesum ciāmū vōcibus, Flentes, precāntes, sobrij: Intēta supplicatio

Dormire cor mundum vetat. Tu Christe somnum discute:

Tu rumpē noctis vincula: Tu solve peccatum vetus, Novitātem lumen ingere.

Deo Patri sit gloria, Etīsque soli Filiō, Cum Sp̄itu Paraclito,

Nunc, & per omne sēculum. Amen.

Replēti sumus manē misericordia tua. **E**xultāvimus, & delecati sumus.

Ad Benedictus, Antiphona. Erexit nobis Dōminus cornū salītis in domo David pueri sui.

Preces quando dictūtur habent supra in Fēria ii. 62.

FERIA QUARTA

Ad Matutinum.

Invitatorium. In manu tua Dōmine, * Omnes fines terrae.

Psalmus. Venite, exultēmus. 2.

HYMNAS.

Rerum Crēator optime, Rectorque noster aspice: Nos à quiete nōxia Mersos sopore libera.

Te, sancte Christe, pōscimus, Ignōrē culpis omnibus:

Ad confitēndū surgimus, Morāisque noctis rumpimus.

Mentes manisque tollimus, Prophēta sicut noctibus

Nobis gerēndū prēcipit, Paulusque gestis cēnsuit.

Vides malum, quod fecimus: Occulta nostra pāndimus:

Preces gemētes fūndimus: Dimite quod peccāvimus.